Vo ® Ficha de datos
’I ”N’”” uniortools.com

HAND TOOLS

Set premium para serviclio
informatico

1016B

Perfiles

>

Nombre del producto Articulo Dimensiones Cantidad
Set premium para servicio 627012 1016B TX 6 - 150 39
informético

Alicate universal para electrénica G@ 406/4E 120 1



Nombre del producto

Articulo

Dimensiones

Cantidad

Pinza corte diagonal, para

electrénica
Alicate universal
Alicate corte diagonal

Alicate modular para terminales

tubulares

Cutter

Destornillador extracorto Phillips
Destornillador extracorto plano

Destornillador plano para

electrénica

Destornillador Phillips para

electricista, aislado
Destornillador PZ para electrénica

Destornillador TX para electrénica

Destornillador plano

Destornillador Phillips

Imantador

Martillo boca plastica

Lima plana, entrefina, con mango
Pinza de precisién, punta curva
Lampara LED

Caja de plastico para los vasos

* Las imagenes de los productos son
en gramos.

|

)

|

—  —)]

simbodlicos. Todas las dimensiones son en mm, Peso

461/4E

406/1BI

461/1BI

427/4DG

556B

626TBI

627TBI

605E

615E

625E

621E

605TBI

615TBI

633

820

760H1/2S

1343

2091A

981PB4

115

180

160

160x18

PH 2x25

0.8 x 4.0x25

0.25 x 1.2x60, 0.23 x
1.5x60, 0.3 x 1.8x60, 0.4
x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.5 x 3.0x150, 0.8 x
4.0x100, 0.8 x 4.0x150

PH 000x60, PH 00x60, PH
0x60, PH 1x80

PZ 0x60, PZ 1x80

TX6, TX7,TX8,TX9, TX
10, TX 15, TX 20

1.2 x 6.5x100

PH 0x60, PH 1x80, PH
2x100

52

27

150

155

393x331x95



