

Set premium para servicio informático

1016B



Perfiles



Nombre del producto	SKU	Artículo	Dimensiones	Cantidad
Set premium para servicio informático	627012	1016B	TX 6 - 150	39
Alicate universal para electrónica		406/4E	120	1

Nombre del producto	SKU	Artículo	Dimensiones	Cantidad
Pinza corte diagonal, para electrónica		461/4E	115	1
Alicate universal		406/1BI	180	1
Alicate corte diagonal		461/1BI	160	1
Alicate modular para terminales tubulares		427/4DG		1
Cutter		556B	160x18	1
Destornillador extracorto Phillips		626TBI	PH 2x25	1
Destornillador extracorto plano	=	627TBI	0.8 x 4.0x25	1
Destornillador plano para electrónica		605E	0.25 x 1.2x60, 0.23 x 1.5x60, 0.3 x 1.8x60, 0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100, 0.5 x 3.0x150, 0.8 x 4.0x100, 0.8 x 4.0x150	8
Destornillador Phillips para electricísta, aislado		615E	PH 000x60, PH 00x60, PH 0x60, PH 1x80	4
Destornillador PZ para electrónica		625E	PZ 0x60, PZ 1x80	2
Destornillador TX para electrónica		621E	TX 6, TX 7, TX 8, TX 9, TX 10, TX 15, TX 20	7
Destornillador plano		605TBI	1.2 x 6.5x100	1
Destornillador Phillips		615TBI	PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100	3
Imantador		633	52	1
Martillo boca plástica		820	27	1
Lima plana, entrefina, con mango		760H1/2S	150	1
Pinza de precisión, punta curva		1343	155	1
Lámpara LED		2091A		1
Caja de plástico para los vasos		981PB4	393x331x95	1

^{*} Las imágenes de los productos son simbólicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.